
      

UCHWAŁA NR V/7/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie wyodrębnienia ze struktur Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

Powiatowego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie               

powiatowym (t. j. z 2015 r. poz. 1445 zm. poz. 1045,  poz. 1890), Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Powołuje się Zespół ds. wyodrębnienia ze struktur Starostwa Powiatowego              

w Zduńskiej Woli Powiatowego Zespołu Orzekania o  Niepełnosprawności w składzie: 

1/ Pan Jacek Hillebrand – Sekretarz Powiatu – Przewodniczący Zespołu; 

2/ Pani Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu Zduńskowolskiego; 

3/ Pani Magdalena Szymczak – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania 

Przedsiębiorczości; 

4/ Pani Marlena Wójtowicz – Przewodnicząca Powiatowego Zespołu Orzekania                           

o  Niepełnosprawności; 

5/ Pani Magdalena Szablewska-Gmerek – Radca Prawny; 

6/ Pan Radosław Stefaniak - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych; 

7/ Pani Wioletta Jankowska – Inspektor ds. kadr; 

8/ Pani Lidia Papudzińska – Główna Księgowa w Wydziale Finansowo – Księgowym. 
 

 § 2. Zespołowi powierza się opracowanie, dla Zarządu Powiatu i Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego, dokumentów niezbędnych, w sprawie wyodrębnienia ze struktur 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli Powiatowego Zespołu Orzekania                              

o  Niepełnosprawności . 
 

 § 3. Zespół przedstawi opracowane dokumenty Zarządowi Powiatu do akceptacji 

do 28 lutego 2016 r. 
 

 §4. Obsługę administracyjno – kancelaryjną Zespołu zabezpiecza Powiatowy 

Zespół Orzekania o Niepełnosprawności. 
 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

                                                                              Feliks Pacewicz 

                                                                              Hanna Iwaniuk 

                                                                              Adam Kaczmarek 


